拝啓　 貴社ますますご清祥のこ と と お慶び申し 上げます。
平素は格別のお引立を賜わり 厚く 御礼申し 上げます。
　 さ て弊社2025年の休日、休業日を下記の通り 御案内させて戴きます。
何卒御高承の上尚一層のご愛顧を賜わり ます様お願い申し 上げます。 敬具

休日、 休業日のお知ら せ

本 社

浦安営業所
浦安物流センター

大阪オフィス

大阪物流センター

茨 城 工 場

東 京 都 墨 田 区 緑 4 丁 目 2 9 番 9 号
〒130 0ー021 TEL. 03 3ー633 8ー541（ 大代） FAX. 03 3ー632 5ー530

千 葉 県 浦 安 市 港 2 5   番 地
〒279 0ー024 TEL. 047 3ー54 6ー111（ 代） FAX. 047 3ー54 6ー120

大阪府大阪市中央区淡路町3丁目5番13号 創建御堂筋ビ ル2F
〒541 0ー047 TEL. 050 6ー883 9ー586

大阪府大阪市住之江区南港南 3 丁目 6 番 30 号
（ 株）久津運送店南港営業所「 南港かも め倉庫」 内
〒559 0ー032 TEL. 06 6ー614 7ー616     FAX. 06 6ー614 7ー617

茨 城 県 稲 敷 市 下 太 田 46 63 番 1 4 号
〒300 1ー424 TEL. 0297 8ー7 2ー731（ 代） FAX. 0297 8ー7 2ー746

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

　 1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28

3

6

9

1 2

4

7

1 0

5

1 2

8

1 1

2025
日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

赤数字は休日・ 休業日

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

2026年は 1 月 5 日（ 月）から 営業

30 31

30

31